

Tohi Aronia Infused Gin

Tangy & Lush

Tohi Distillery džinnide vundament on pakkuda julgeid maitseelamusi. Meie enda Eesti metsadest ja aedadest leidub nii palju huvitavat, millega eksperimenteerida. Aroonia on siinkandis teada-tuntud vitamiinirikas supermari, mille omapärane maitse jääb meelde ning keelele. Panime aroonia kokku džinniga ja tulemuseks on täiesti eriline, tummine ja rikas maitse. Arooniamarjad kogume Eestimaa aedadest, tambime mahla välja jalgadega täpselt nagu väikestes veinimajades Euroopas. Seejärel segatakse marjade, kestade ja mahla segu spetsiaalse retsepti järgi valminud džinniga ning jäetakse puhkama pooleks aastaks. Peale seda segu filtreeritakse ja rubiinpunane arooniadžinn ongi valmis pudelisse pugema.

Arooniadžinni valmistame vaid kord aastas ja piiratud koguses.

VÄLIMUS

Sügav tumepunane

AROOM

Aromaatne, marjane, sekka veidi koirohtu ja ürte.

MAITSE

Jalutuskäik augustikuises aias. Justkui bitterile iseloomulik mõrkjas ja samas lopsakas marjamaitse, mis on tanniinine ja üllatavalt kuiv. Iseloomukas aroonia, pehme kadakamari, kaneeli eksootika, vürtsikas kardemon ning tsipake kuivatatud rohelisi ürte. Omapärane ja hästi tasakaalus maitse. Džinni järelmaitse on meeldivalt pikk ja kergelt õhetav.

SERVEERIMINE

Tõelise põhjamaise aperitiivi valmistamiseks võta copa klaas, täida see jääga. Seejärel vala 4 cl Tohi Aronia Infused džinni ja lisa 20 cl kvaliteetset toonikut. Täiusta punastavat kokteili apelsiniviiluga.

TOHI DISTILLERY

Tohi džinne valmistame Tohisoo mõisa vanas viinaköögis, mille ajalugu ulatub 19. sajandisse. Piiritust ega viina pole siin tehtud aastakümneid, küll aga hoopis käekotte „Linda“ nahavabrik valmistas Tohisool 90ndateni kindaid ja kotte! 2018. a ärkas maja pikemast unest, sisse kolisid vaskkatlad ja muud seadmed, et olla koduks põnevatele džinnimaitsetele.

Tere tulemast Tohi Distillery'sse - tule külla uudistama džinni valmistamist, degusteerima või hoopis oma üritust korraldama.



- Alkoholi sisaldus: 38% vol
- Pudeli maht: 500 ml klaaspudel
- Pakendus: 6 x 500 ml pappkast/ 84 kasti alusel

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga.
Alkohol võib kahjustada Teie tervist.

PIIRATUD KOGUSI



tohidistillery



tohi_gin



tohigin.com